
HALLUND MASKINUDLEJNING ApS

CVR-nr.: 18691906

Sølvgade 50
9700 Brønderslev

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/12/2023

Per Qvist Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HALLUND MASKINUDLEJNING ApS
Sølvgade 50
9700 Brønderslev

CVR-nr.: 18691906
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udlejning af maskiner samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.22 - 30.06.23 udviser et resultat på DKK -49.654 mod DKK -167.610 for tiden 01.07.21 - 30.06.22. Balancen viser en egenkapital på DKK -1.139.539.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af tidligere års underskud tabt selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering at selskabskapitalen vil blive reetableret via fremtidig indtjening.

Selskabets ultimative ejer har i lighed med tidligere år tilkendegivet fortsat at understøtte selskabet via opretholdelse af mellemregning samt sikring af den fornødne likviditet til afvikling af driften det kommende år.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-32.568	-170.305
Lønninger		0	-16.200
Andre omkostninger til social sikring		0	-30
Andre personaleomkostninger		0	-10.162
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.460	42.056
Resultat af ordinær primær drift		-38.028	-154.641
Øvrige finansielle omkostninger		-11.626	-12.969
Ordinært resultat før skat		-49.654	-167.610
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-49.654	-167.610
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-49.654	-167.610
I alt		-49.654	-167.610

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler		5.502	10.962
Materielle anlægsaktiver i alt		5.502	10.962
Anlægsaktiver i alt		5.502	10.962
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.375	8.300
Tilgodehavender i alt		28.375	8.300
Likvide beholdninger		36.104	46.829
Omsætningsaktiver i alt		64.479	55.129
AKTIVER I ALT		69.981	66.091

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-1.339.539	-1.289.885
Egenkapital i alt		-1.139.539	-1.089.885
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.275	5.103
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		45.183	4.183
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.690	6.688
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.158.372	1.140.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.209.520	1.155.976
Gældsforpligtelser i alt		1.209.520	1.155.976
PASSIVER I ALT		69.981	66.091

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	-1.289.885	-1.089.885
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-49.654	-49.654
Egenkapital, ultimo	200.000	-1.339.539	-1.139.539

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har som følge af tidligere års underskud tabt selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering at selskabskapitalen vil blive reetableret via fremtidig indtjening.

Selskabets ultimative ejer har i lighed med tidligere år tilkendegivet fortsat at understøtte selskabet via opretholdelse af mellemregning samt sikring af den fornødne likviditet til afvikling af driften det kommende år.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

0